Lublinensis predecessoris nostri olim venerabilis Clementis de Przibyslaczt /4/ 

archidiaconi et officiali Lublinensi huiusmodi notam invenimus eamque ad postulacionem 

honorabilis domini Petri /5/ domus hospitalis sancti Spiritus extra muros Lublinenses 

prepositi et magistri per notarium nostrum fideliter scribi et /6/ ingrossari iussimus in 

fidemque maiorem sigillo nostro communiri mandamus, cuius tenor sequitur et est talis: /7/ 

„Gervasius viceadvocatus Lublinensis, Nicolaus Thishar, Laurencius Wach, Martinus 

Vynarz, Michael sel- /8/ -lator, Paulus sartor, Jacobus Sthodolnik et Johannes Vygwanth 

scabini iurati dicte civitatis Lublinen- /9/ -sis, omnes in solidum significamus tenore 

presencium, quibus expedit, universis quomodo ad nostri banniti iudicium perso- /10/ -

naliter venientes residendum nobilis Petrus dictus Schyestrzeniecz advocatus de Crasnik 

cum domina Mar- /11/ -garetha [co]nsorta ipsius legitima et Johannes, Jacobus filii 

prefate Margarethe, maturo animarum suorum /12/ sortiti […] fructum per dominum 

Martinum Sthognei pro hospitali Lublinensi /13/ et pro pau[peribus ho]spitalis una 

unanimi eorum voto et voluntate inscripserunt hospitali du[os...curr]entis monete in fundo 

omnium ortorum perpetui census, ita quod […] pre- /14/ -dictae marcae debent solvi […] 

et eius hospitali coram dominis consulibus in pretorio ad singula festa /15/ sancti Martini 

confessoris comparentibus tutoribus prefati hospitali. Item prefati Petrus, Margaretha et 

/16/ Johannes et Jacobus coram iudicio bannito resignaverunt duos mansos agri cum 

segetibus domino /17/ Stephano preposito et magistro domus predicti hospitalis pro 

pauperibus in eodem degentibus, sitos extra muros /18/ Johannis Baran et agros eiusdem 

Gawron in suburbio Lublinensi cum omni iure directo et utili et /19/ cum omni facultate, 

1 On the reverse side: 2 regests [17th century], partially faded; "No. 25" (summary from 1836). 
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prout ipsimet et ipsorum predecessores possederunt, in quorum certiorem evidentiam /20/ 

sigillum scabinatus nostri officii est presentibus subappensum. Actum et datum in Lublin, 

feria quarta /21/ proxima post festum Circumcisionis Domini, anno Domini millesimo 

quadringentesimo quinquagesimo tercio”. 

Et ego Thomas Stanislai de Marschow, publicus, /22/ imperiali auctoritate notarius, quia 

predictam inscriptionem /23/ et notam ex mandato venerabilis domini Georgii Lithuos /24/ 

de Cazanow archidaconi et officiali Lublinensi scripsi fideliter neque /25/ nichil addendo